

«ایران» از نقش شریک جرم اصلی رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه گزارش می دهد

پدرخوانده جنگ

گزارش

عملیات هفت اکتبر ضربه‌ای جامع به رژیم صهیونیستی وارد آورد؛ ضربه‌ای نظامی، اطلاعاتی-امنیتی، حیثیتی و حتی اقتصادی که سران این رژیم را تا چندین روز پس از این عملیات در شوک و حیرت فرو برد. براساس این عملیات، بزرگ‌ترین تلفات از اشغالگران در یک جنگ نامتقارن و چریکی گرفته شده و صدها نفر نظامی و غیرنظامی به اسارت نیروهای مقاومت درآمدند. این آمارها در کنار به هلاکت رساندن بیش از هزار صهیونیست حتی در جنگ‌های کلاسیک نیز برای این رژیم قابل تصور نبود. مقاومت فلسطینی با بی‌آبرو کردن بی‌بی، آقای امنیت رژیم صهیونیستی را به آقای ذلت تبدیل کرد و افسانه شکست‌ناپذیری رژیم را به طور کلی شکست، شوک ناشی از این عملیات غافلگیری و نفوذ گروه‌های فلسطینی به عمق سرزمین‌های اشغالی که پیشروی آنها تا دو برابر بیشتر از نوار غزه بود نیروهای نظامی و امنیتی رژیم را به یک فروپاشی درونی کشاند. اتفاقی که پس لرزه‌های آن به متهم کردن نیروهای نظامی و سیاسی به کم‌کاری یکدیگر منتج شد.

«جیمز گیلین»؛ فرمانده عملیات نجات اسرائیل



به این خبرگزاری گفت، آستین به نیروهای عملیات ویژه ارتش آمریکا دستور داده است برای ارائه کمک‌های اطلاعاتی به رژیم صهیونیستی برنامه‌ریزی کرده و آن را ارائه کنند. این مقام رسمی آمریکا گفت: وزیر دفاع پیشنهاد کمک به نجات گروگان‌ها را در گفت‌وگوی تلفنی با گالات به او ارائه کرده و به ستاد فرماندهی مشترک عملیات ویژه دستور داده که برنامه‌ریزی برای حمایت‌های اطلاعاتی را از ارتش رژیم صهیونیستی پیش ببرند. به گفته او، رژیم صهیونیستی تمامی عملیات‌هایی را که با کمک ارتش آمریکا همراه باشد، پیش خواهد برد اما این به معنای حضور نظامیان آمریکایی در میدان نیست. رسانه‌های آمریکایی با اشاره به همکاری‌های گسترده آمریکا و اسرائیل نوشتند ارتش آمریکا سرعت ارسال تسلیحاتی مثل سیستم‌های دفاع هوایی و مهمات به اسرائیل را بالا برده است. همه این موارد گویای یک آرایش نظامی و تهاجمی گسترده از سوی آمریکا برای حفظ موجودیت رژیم صهیونیستی بود. آمریکا با این اقدامات نشان داد به رغم برخی اختلافات سطحی با سران رژیم، در شرایط حیاتی بشدت در کنار آنها خواهد ایستاد.



عملیات هفت اکتبر ضربه‌ای جامع به رژیم صهیونیستی وارد آورد؛ ضربه‌ای نظامی، امنیتی، حیثیتی و حتی اقتصادی که سران این رژیم را تا چندین روز پس از این عملیات در شوک و حیرت فرو برد. براساس این عملیات، بزرگ‌ترین تلفات از اشغالگران در یک جنگ نامتقارن و چریکی گرفته شده و صدها نفر نظامی و غیرنظامی به اسارت نیروهای مقاومت درآمدند.



بزرگترین کمک نظامی آمریکا به رژیم

امریکا از زمان آغاز جنگ تجاوزگرانه ارتش رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه حمایت‌های سیاسی و نظامی گسترده‌ای به این رژیم کرده به گونه‌ای که حجم این کمک‌ها بویژه در زمینه نظامی تاکنون بی‌سابقه بوده است. در روزهای ابتدایی پس از طوفان الاقصی ارتش رژیم صهیونیستی از ورود اولین هواپیمای حامل مهمات و کمک‌های نظامی آمریکا به سرزمین‌های اشغالی خبر داد. ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که این تجهیزات و مهمات پیشرفته بوده و با استفاده از آنها می‌توان حملات گسترده‌ای انجام داد و برای تمام سناریوها آماده بود. منابع خبری اعلام کردند که این هواپیما در پایگاه نظامی «نپطیم» به زمین نشست. همچنین برخی رسانه‌ها تصاویری از یک پایگاه رژیم صهیونیستی منتشر کردند که نشان می‌دهد جنگنده‌های این رژیم با موشک‌های آمریکایی نظیر «هلفایر» مردم غزه را هدف قرار می‌دهند. براساس آمار که سایت «الخلیج آنلاین» منتشر کرد، آمریکا در نخستین روزهای جنگ علیه غزه، کمک نظامی به مبلغ ۱۴ میلیارد دلار برای پشتیبانی از رژیم صهیونیستی در جنگ غزه اختصاص داده است. براساس این آمار، این مبلغ یک سوم بودجه مورد نیاز رژیم اسرائیل برای جنگ علیه نوار غزه است که ۵۰ میلیارد دلار برآورد شده است. این ۱۴ میلیارد دلار بزرگترین کمک نظامی آمریکا به رژیم صهیونیستی به صورت یکجا به شمار می‌رود. این مبلغ همچنین یک دهم کمک‌های نظامی آمریکا به اسرائیل از زمان تأسیس رژیم جعلی صهیونیستی است. مجموع کمک‌های آمریکا به رژیم صهیونیستی از سال ۱۹۴۸ میلادی حدود ۲۶۳ میلیارد دلار است که از این مبلغ، ۱۳۰ میلیارد دلار کمک‌های نظامی بوده است. میزان کمک‌های نظامی سالانه آمریکا به رژیم صهیونیستی حدود ۴ میلیارد دلار است. تل‌آویو همچنین در میانه جنگ اخیر غزه بمب‌های قطر کوچک GBU-۳۹ سنگرشکن ساخت شرکت بوئینگ را از آمریکا دریافت کرد. این مهمات مهم‌ترین نقش را در کشتار کودکان در غزه داشته است. همچنین اطلاعات منابع امنیتی تخمین زده‌اند که حدود ۵ هزار نظامی آمریکایی در عملیات اسرائیلی‌ها برای ورود زمینی به غزه مشارکت داشته‌اند. پشتیبانی ایالات متحده آن قدر فراگیر و همه‌جانبه است که موجب شد یک مقام دولتی رژیم صهیونیستی جرأت ابراز گزینه استفاده از بمب اتمی علیه نوار تحت محاصره غزه را داشته باشد.



۱۵ مهر

عملیات طوفان الاقصی و روز شوک به اسرائیل



۱۶ مهر

آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه ایالات متحده آمریکا؛ «ایالات متحده از حق اسرائیل برای دفاع از خود حمایت می‌کند.»

۱۷ مهر

پولیتیکو: آمریکا سیل نیروهای مکی و تسلیحاتی نظامی خود را به سوی اردوگاه اسرائیل روانه ساخت.

۱۸ مهر

ورود اولین هواپیمای آمریکایی حامل سلاح‌های پیشرفته به اسرائیل و اعلام آمادگی وزارت دفاع این کشور در مشارکت جهت آزادی اسرای صهیونیستی.

۱۹ مهر

وزیر امور خارجه آمریکا به تل‌آویو و آغاز سفر چهار روزه بلینکن به کشورهای منطقه (اردن، قطر، مصر، عربستان، بحرین)

۱۱ آبان

بودجه ۱۴،۳ میلیاردی آمریکا برای کمک به رژیم صهیونیستی تصویب شد.

۱۰ آبان

جکوب جی لو، وزیر سابق خزانه‌داری آمریکا به عنوان سفیر جدید ایالات متحده در رژیم صهیونیستی به طور عجولانه‌ای منصوب شد.

۹ آبان

نمایندگان جمهوریخواه کنگره از ارسال کمک ۱۴ میلیارد دلاری به تل‌آویو خبر دادند.

۸ آبان

افشاگری اینترسپت از پایگاه نظامی مخفی آمریکا در غزه

۷ آبان

مجلس سنای آمریکا قطعنامه‌ای را به اتفاق آرا تصویب کرد که در آن گروه‌های دانشجویی ضد صهیونیستی و حامی حماس در سراسر کشور محدود شدند.

۶ آبان

کاخ سفید: برای اسرائیل هیچ خط قرمزی تعیین نمی‌کنیم.



۱۲ آبان

سفر مجدد بلینکن به تل‌آویو

۱۳ آبان

حمله به مساجد، مدارس و بیمارستان‌ها یک روز پس از سفر وزیر خارجه آمریکا به اسرائیل



۱۵ آبان

با وجود مخالفت آمریکا، قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل با ۱۲۱ رأی موافق در حمایت از مردم فلسطین به تصویب رسید.

۱۶ آبان

وال استریت: دولت آمریکا بمب‌هایی هوشمند به ارزش ۳۲۰ میلیون دلار را در اختیار رژیم صهیونیستی قرار می‌دهد.

۱۷ آبان

بلینکن: اداره غزه توسط حماس نباید ادامه پیدا کند.

۱۶ آذر

باید و نتایج توافق کردند مدت زمان آتش‌بس برای آزادی اسرا تمدید شود.

۱۵ آذر

گفت‌وگوی تلفنی وزرای جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی

۱۴ آذر

بولتون: حماس برنده توقف درگیری‌هاست.

۱۳ آذر

کاخ سفید: برای جلوگیری از نقش توافق آتش‌بس تلاش می‌کنیم.

۱۲ آذر

آمریکا: آتش‌بس می‌تواند با آزادی اسرای بیشتر تعدید شود.



۱۷ آذر

ولیم برنز رئیس سازمان سیا برای ادامه آزادی اسرای اسرائیلی وارد دوحه شد.

۱۸ آذر

بلینکن: ما دوست داریم آتش‌بس تمدید شود تا همه اسرای اسرائیلی به خانه بازگردند.



۱۹ آذر

جان کری، سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا: ما از آتش‌بس دائمی در غزه حمایت نمی‌کنیم.

۲۰ آذر

حماس، آمریکا را مسئول ادامه جنایت اسرائیل معرفی کرد.

۲۱ آذر

روزنامه آمریکایی وال استریت‌ژورنال در گزارشی فاش کرد آمریکا بمب‌های عظیم سنگرشکن و ده‌ها هزار سلاح و گلوله توپخانه دیگر در اختیار اسرائیل قرار داده است.

۲۲ آذر

دلی تلگراف: آمریکا به طور مستقیم در کارزار جنایت علیه مردم فلسطین به بهانه استراتژی نابودی حماس حضور دارد.

۲۰ مهر

ناو هواپیمابر دوایت آیزنهاور از اقیانوس اطلس به سوی مدیترانه راهی شد.